CORP MACSURA S.A.
ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS DICIEMBRE 2017

1027.61120502
1027.61120614
1027.61120501

1040.61120649
1040.61120203
1040.61120301
1040.61120614

VENTAS

TOTAL VENTAS NETAS

COSTO DE VENTA

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION
IMPUESTOS MUNICIPALES
GASTOS NO DEDUCIBLES
TASAS Y CONTRIBUCIONES
FINANZAS

IVA GASTOS

ASESORIA'Y CONSULTORIAS
UTILES DE OFICINA

GASTOS NO DEDUCIBLES

UTILIDAD O PERDIDAD OPERACIONAL

GASTOS NO OPERACIONALES

TOTAL RESULTADOS OPERACIONALES
OTROS INGRESOS Y EGRESOS
OTROS EGRESOS

UTILIDAD PERDIDA DEL EJERCICIO

ACUMULADO

0.00

0.00

2,617.72
60.00
2,548.37
9.35
4,495.31
21.00
150.00
10.00
4,314.31

7,113.03

7,113.03

0.00

7,113.03

0.00

0.00

7,113.03



CORP MACSURA S.A.
BALANCE GENERAL DICIEMBRE 2017

0000.2124114

0000.3111110

0000.3311110

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

CAJA GENERAL

ANTICIPOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE
INVENTARIOS

TOTAL INVENTARIOS

ACTIVO FUO

TOTAL ACTIVO FIJO

ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS

OTROS ACTIVOS

TOTAL INVERSIONES

ACTIVOS FIJOS NO CORRIENTES (NIIF)
TOTAL ACTIVOS FIJOS CORRIENTES NIIF
ACTIVOS LARGO PLAZO

TOTAL ACTIVOS

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE
PROVEEDORES LOCALES
CUENTAS POR PAGAR MERCANTIL
CUENTAS PAGAR FABELL

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR ROBERTO GARZOZI

OTROS IMPUESTOS POR PAGAR
TOTAL CORRIENTE
DEUDA A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
CAPITAL SUSCRITO
CAPITAL PAGADO
RESERVA LEGAL
RESERVA LEGAL

ACUMULADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
-13,020.75
-13,020.75
0.00

-13,020.75

0.00

-13,020.75

-800.00
-800.00
-3.21
-3.21



0000.3331110

0000.3612110

RESERVA DE CAPITAL

RESERVAS DE CAPITAL
RESULTADO DE ANOS ANTERIORES
PERDIDAS ACUMULADAS
RESULTADO PRESENTE EJERCICIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

-316.84
-316.84
7,027.77
7,027.77
7,113.03

13,020.75



NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
CORPORACION MACSURAS. A. EN LIQUIDACION

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

OTRAS CUENTAS POR PAGAR RELACIONADAS LOCALES

CODIGO CUENTA VALOR
0000.2124114 CUENTAS POR PAGAR ROBERTO GARzZOZI 13,020.75
TOTAL OTRAS CTAS.POR PAGAR RELAC.LOCALES 13,020.75
INGRESOS Y EGRESOS VALOR
VENTAS 0.00
ADMINISTRACION 2,617.72
FINANZAS 4,495.31
PERDIDA DEL EJERCICIO -7,113.03
GASTOS NO DEDUCIBLES
CODIGO CUENTA VALOR OBSERVACIONES
1027.61120614 |GASTOS NO DEDUCIBLES 2,548.37 MULTAS INSTITUTO
DE HIGIENE
1040.61120614 |GASTOS NO DEDUCIBLES 4,314.31|MULTAS AL SRI

TOTAL GASTOS NO DEDUCIBLES

6,862.68
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