

CORP MACSURA S.A.**ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS DICIEMBRE 2017**

ACUMULADO

VENTAS**TOTAL VENTAS NETAS****COSTO DE VENTA****TOTAL COSTO DE VENTAS** 0.00**UTILIDAD BRUTA** 0.00**GASTOS OPERACIONALES**

ADMINISTRACION	2,617.72
1027.61120502 IMPUESTOS MUNICIPALES	60.00
1027.61120614 GASTOS NO DEDUCIBLES	2,548.37
1027.61120501 TASAS Y CONTRIBUCIONES	9.35
FINANZAS	4,495.31
1040.61120649 IVA GASTOS	21.00
1040.61120203 ASESORIA Y CONSULTORIAS	150.00
1040.61120301 UTILES DE OFICINA	10.00
1040.61120614 GASTOS NO DEDUCIBLES	4,314.31

TOTAL GASTOS OPERACIONALES 7,113.03**UTILIDAD O PERDIDA OPERACIONAL** 7,113.03**GASTOS NO OPERACIONALES****TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES** 0.00**TOTAL RESULTADOS OPERACIONALES** 7,113.03**OTROS INGRESOS Y EGRESOS****OTROS EGRESOS** 0.00**TOTAL INGRESOS Y EGRESOS** 0.00**UTILIDAD PERDIDA DEL EJERCICIO** 7,113.03

CORP MACSURA S.A.
BALANCE GENERAL DICIEMBRE 2017

		ACUMULADO
	ACTIVO	
	ACTIVO CORRIENTE	
	CAJA GENERAL	0.00
	ANTICIPOS	0.00

	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	0.00
	INVENTARIOS	

	TOTAL INVENTARIOS	0.00
	ACTIVO FIJO	

	TOTAL ACTIVO FIJO	0.00
	ACTIVOS DIFERIDOS	

	TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS	0.00
	OTROS ACTIVOS	

	TOTAL INVERSIONES	0.00
	ACTIVOS FIJOS NO CORRIENTES (NIIF)	

	TOTAL ACTIVOS FIJOS CORRIENTES NIIF	0.00
	ACTIVOS LARGO PLAZO	

	TOTAL ACTIVO LARGO PLAZO	0.00
	TOTAL ACTIVOS	0.00
	PASIVO Y PATRIMONIO	
	PASIVO CORRIENTE	
	PROVEEDORES LOCALES	0.00
	CUENTAS POR PAGAR MERCANTIL	0.00
	CUENTAS PAGAR FABELL	0.00
	OTRAS CUENTAS POR PAGAR	-13,020.75
0000.2124114	CUENTAS POR PAGAR ROBERTO GARZOZI	-13,020.75
	OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	0.00

	TOTAL CORRIENTE	-13,020.75
	DEUDA A LARGO PLAZO	

	TOTAL DEUDA A LARGO PLAZO	0.00
	TOTAL PASIVO	-13,020.75
	PATRIMONIO	
	CAPITAL SUSCRITO	-800.00
0000.3111110	CAPITAL PAGADO	-800.00
	RESERVA LEGAL	-3.21
0000.3311110	RESERVA LEGAL	-3.21

	RESERVA DE CAPITAL	-316.84
0000.3331110	RESERVAS DE CAPITAL	-316.84
	RESULTADO DE AÑOS ANTERIORES	7,027.77
0000.3612110	PERDIDAS ACUMULADAS	7,027.77
	RESULTADO PRESENTE EJERCICIO	7,113.03
	-----	-----
	TOTAL DEL PATRIMONIO	13,020.75
	-----	-----
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	0.00
	=====	=====

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
CORPORACION MACSURA S. A. EN LIQUIDACION
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

OTRAS CUENTAS POR PAGAR RELACIONADAS LOCALES

CODIGO	CUENTA	VALOR
0000.2124114	CUENTAS POR PAGAR ROBERTO GARZOZI	13,020.75
	TOTAL OTRAS CTAS.POR PAGAR RELAC.LOCALES	13,020.75

INGRESOS Y EGRESOS	VALOR
VENTAS	0.00
ADMINISTRACION	2,617.72
FINANZAS	4,495.31
PERDIDA DEL EJERCICIO	-7,113.03

GASTOS NO DEDUCIBLES

CODIGO	CUENTA	VALOR	OBSERVACIONES
1027.61120614	GASTOS NO DEDUCIBLES	2,548.37	MULTAS INSTITUTO DE HIGIENE
1040.61120614	GASTOS NO DEDUCIBLES	4,314.31	MULTAS AL SRI
TOTAL GASTOS NO DEDUCIBLES		6,862.68	